rubra quasi vermiculus. velut lana alba erunt. Si volueritis & audieritis me. bona terre co medetis. Qd̄ si noluerit. & me ad iracundiam p uocaueritis gladi⁹ deuorabit vos. qr̄ os dñi locutum est. Qnō facta est meretrir ciuitas fidelis plena iudicii? Justicia habitauit in ea: nūc aut̄ homicide. Argentū tuū versum est in scoriam. vīnū tuū mixtū est aqua. Principes tui infideles socij furū. Offīs diligunt miniera. se quinque retributiōes. Pupillo nō inducat: & causa vidue nō ingredit ad illos. Propter hoc ait dñs de exercitu⁹ fortis isrl̄. Hen ego consolabor sup hostib⁹ meis. & vindicabor de inimicis meis. Et querā manū meā ad te & excoquam ad purū scoriam tuā & auferam om̄ne stannum tuū & restituā indices tuos vt fuerūt p̄us & cōfiliarios tuos sicut antiquus. Post hoc vocaberis cimitas iusti. v̄rbs fidelis. Syon in iudicio redimeſ. & reducēt eam in iusticia. Et cōteret scelestos & peccatores simul et q̄ dereliq̄unt dñm. p̄sumenſ. Cōfundenſ em̄ ab idolis q̄bus sacrificauerūt. Et erubescetis sub horis quos elegeratis cuj̄ fueritis velut querc⁹ defluenti bus folijs. & velut horū absq̄ aq̄. Et erit fortis tudo vestra vt familla stuppe. & opus vestrum quasi scintilla & succendetur v̄trumq̄ simul et non erit qui extinguat.

CL. S. De morte xp̄i et eius passione. de aduentu eius. de reprobatione iudeorum et exaltatione xp̄i.

La. II

Erbū qd̄ vidit esaias fili⁹ amos su per iudeā & bierlī. Et erit in nouissimis dieb⁹ p̄parat⁹ mōs dom⁹ dñi in vertice montū: & eleuabit super colles. Et fluēt ad eū om̄s gētes & ibūt populi mlti & dicēt. Venite ascendam⁹ ad montē dñi et ad domū dei iacob. & docebit nos vias suas et abulabim⁹ in semitis ei⁹: qr̄ de syon exhibet lex: & verbū dñi de bierlī. Et iudicabit gētes: et arguet pplos multos. Et p̄flabunt gladios suos i vōmeres: & lāceas suas i falces. Nō leuabit gens p̄ gentē gladiū nec exercebunt v̄tra ad plū. Dom⁹ iacob venite & abnīem⁹ in lumīne dei nr̄i. Proiecisti eī p̄plim tuū domū iacob: qr̄ repleti sūt vt oīs: & augures babuerūt vt ph̄ilistīm & pueris alieis adheserūt. Repleta est terra argēto et auro: & n̄ est finis thesaurorū ei⁹. Et repleta est terra ei⁹ eq̄s & innūcibiles q̄drige ei⁹. Et repleta est terra eius idō. Opus manū suarū adorauerūt. qd̄ fecerūt digni eōꝝ. Et icuruauit se bō & būiliatus ē vīr. Ne ergo dimittas eis. Ingredere in petrā et abscondere i fossa humo a facie timorū dñi: & a glorīa maiestat̄ ei⁹. Oculi sublimis bois būiliati sūr: & icuruabit altitudo vīroꝝ. Exaltabit aut̄ dñs solus in die illa: qr̄ dies dñi exercitu⁹ sup oēm supbū & excelsū, & sup oēm arrogātē. et būiliabit & sup oēs cedros libani sublīmēs & erectas: & sup oēs q̄rc⁹ basan. & sup oēs mōtes excelsos. & sup oēs colles elevatos: & sup oēm turre ex celam. & sup oēm murū munitū et sup

bīere. v̄f. e
Almos. v. f

bīere. v̄f. c

j. lit. a
E

D
I. Attid.
Luce. xxiiij. e
B
omnes haes tharsis: et sup omne qdys su pul/
cruz est. Et incurvabis offis sublimitas boim
et humiliabis altitudo viroꝝ. et eleuabis dñs so/
lus in die illa. et idola penitus exterent. et itrois
bunt in speluncas petrarū et in voragini ter/
re a facie formidinis dñi: et a gloria maiestatis
eiꝝ cū surrexerit percutere terrā. In die illa pīj
ciet homo idola argēti sui et simulacra aurī sui
q̄ fecerat sibꝝ: ut adoraret talpas et vespertilio/
nes. Et ingredietur scissuras petraruꝝ et in ca/
vernias saroruꝝ a facie formidinis dñi et a gloria
maiestatis eius: cū surrexerit percutere terrā.
Quiescere ergo ab hoie cuiꝝ spūs in narsibꝝ eiꝝ
excelsus q̄ reputat̄ est ipse.

C. E. G. De hoie r̄ho q̄ auferet a iuda oēm po/
tentia q̄ p̄ualebat in pctis: roēz ornatū supbie

Ace em dñator dñs exercitū au/
feret ab bierusalem et ab iuda validū
et fortē omne robur panis et omne ro/
bur aque et fortē tyrū bellatorem:
et iudicē et p̄phetā et artolū et senē p̄ncipem sup/
quinquaginta. et honorabilē vultū: et cōsultariū.
et sapientē d̄ arbitetis et prudentē eloquīs mi/
stici. Et dabo pueros p̄ncipes eoz: et effemina/
ti dñabuntur eis. Et cornuet ppl's. vir adviruz.
et vniuersiq̄ ad p̄tūmū suū. Tumultuabis pu/
er p̄tra senem et ignobilis cōtra nobilem. Ap/
p̄ebendet em vir fratre suu domesticū patris
sui et dicet. Testimētū tibi est: p̄nceps esto no/
ster: ruina aut̄ bec sub manu tua. Respōdebit
q̄ in die illa dicens. Non sum medicus: et i do/
mo mea nō est panis neq; vestimentū. Nolite
cōstituere me p̄ncipē ppl's. Ruit eri berlīn et
iudas cōcidit: q̄ lingua eoz et adiuvētiones eo/
rum cōtra dñū: ut p̄uocarent oculos maiesta/
tis eius. Agnitione vultus eoz r̄ndebit eis. et pec/
catuꝝ suū quasi sodoma p̄dicauerūt: nec abscō/
derunt. Ue aie eoz: qm̄ redditā sunt eis mala.
Dicte iusto qm̄ bene qm̄ fructuū adiuvētio/
nū suar comedet. Ue īmpio ī malū. Retribu/
tio em manū eiꝝ et ei. Populū meuz et acto/
res sui spoliaverūt: et mulieres dñate sunt eis.
Popule me q̄ te beatū dicūt ipsi te decipiunt et
via gressiuꝝ tuor dissipāt. Stat ad iudicanduꝝ
dñs et stat ad iudicandoꝝ ppl's. Dñs ad iudic/
cū veniet cū senibus ppl's sui et p̄ncipibꝝ eius.
Tos em depasti estis vineā meā: et rapina pau/
peris in domo vestrā. Quare atteritis populū
meū et facies pauperū cōmolitis dicit dñs ex/
ercitū. Et dicit dñs deꝝ: Pro eo q̄ eleuate sūt
filie syon: et ambulauerūt et tēto collo: et nuti/
bus oculorū sbāt. et plaudebāt et ambulabant:
et pedibus suis composito gradu incedebant
decaluabit dñs verticē filiarū syon. et dñs crī/
nem earū nudabit. In die illa auferet dñs or/
namentū calciamētorū et lunulas et torq̄s et mo/
nilla et armillas et mitras et discriminalia et pe/
tobelides et murenulas et olfactoriōla et inau/
res et annulos. et gēmas in frōte pēdētes et mu/
tatoria et palliōla et līnībeamīna et acus et spe/
cula et syndones et vittas et tberistra. Et erit p̄

suanī odore fetor et p̄ zona funiculus et p̄ crīspā
ti crīne caluiciū: et p̄ fascia pectorali cilicīi pul/
cherrīi quoq; viri tui gladio cadent. et fītes
tui in prelio. Et merebūt atq; lugebunt oīte
eius. et desolata n terra sedebit.

C. E. G. De septes ecclesijs. de magnificētia
bois. et lauacro spūalit: et p̄tectionē ecclie.

ELapp̄ebendent septem mulieres vi/
rum vnu in die illa dicētes. Panē no/
strum comedemus. et vestimētis nr̄is
op̄lemur. tñmodo innocef nomē tuū
sup nos aufer obprobriū nostrū. In die illa e/
rit germē dñi in magnificētia et glōia fruct̄ter
re sublimis. et exultatio bis q̄ saluati fuerit de
israel. Et erit oīs q̄ relict̄ fuerit in syon: et resi/
dius in bierlīm: sanctus vocabis oīs q̄ script̄
est in vita in bierusalē. Si abluerit dñs sordeꝝ
fillarū syō. et sanguinē bierusalē lauerit de me
dio eiꝝ. in spū iudicij et spū ardoris. Et creabit
dñs sup oēm locū mōtis syon. et vbi inuocat̄ē
nubē p̄ diem et fumū et splendorē ignis flams
mantis in nocte. Sup oēm em glām p̄tectione:
et tabernaculū erit in umbraculo diei ab estū:
et in securitatē et absconditionē a turbie et a pluia
C. E. G. De r̄ho et vinea eius. p̄dicat̄ reproba/
tio ipsius vinee ppter diuersas iniqtates: dā/
natur ebr̄etas cū voluptate. devocatione gen/
tium ad salutem.

Lap̄itulū. V
Ontabo dilecto meo canticū patruelis
mei. vinee sue. Uinea facta est di/
lecto meo: in cornu filio olei. Et sep/
uit eam et lapides elegit et ea. et plā
tauit vineā electā. Et edificauit turrim in me/
dio eiꝝ: et torcular extinxit in ea. Et expectauit
vt faceret vuas: et fecit labruscas. Nūc ḡ habi/
tatores bierusalem et viri iuda iudicante in/
ter me et vineā meaz. Quid est qd debui vitra
facere vinee mee et nō feci ei. An q̄ expectans
vt faceret vuas et fecit labruscas? Et nūc osten/
dam vobis qd ego faciā vinee mee. Auferā se
pem eius et erit in cōculcationē. et ponā eā desertam.
Nō putabif et nō fodief. et ascendēt sup eā ve/
pres et spīne et mībībs mādabo ne pluiāt su/
per eā imbrē. Uinea aut̄ dñi exercitū domus
isrl est. et vtrī iuda germē et delectabile. Et ex/
pectauit vt faceret iudicū. ecce iniqtas: et iusti/
ciā: et ecce clamor. Ue q̄ cōiūgitis domū ad do/
mū et agrū agro copulat̄ vſq; ad terminū loci.
Nūqd habitabītis vos soli in medio terre. In
auribꝝ meis sunt bec dicit dñs exercitū. Nisi
dom̄ multe deserte fuerint grādes et pulchre:
et absq; habitatore. Decē em iugera vinearū
faciūt lagūculā vnam. et triginta modi semē/
tis faciūt modios tres. Ue q̄ cōsurgit is mane
ad ebrietatē sectandā et potandū vſq; ad vespe/
rā ut vino estuetis. Ethara et lyra et tympanū
et tibia et vinū in pūsiūs v̄fis et op̄ dñi nō re/
spicitis. nec opa manū el̄ p̄fideratis. Propter
ea captiuꝝ duct̄ est ppl's meꝝ: q̄ n̄ habuit sciē/
tiā. et nobiles eius interierūt fame: et multitus.

Esaias

do eius siti et aruit. Propterea dilatauit infernus aiam suam et aperuit os suum absq; vlo termino. Et descendens fortis eius et popul' ei' et sublimes gloriofis eius ad eum. Et incurvabitur homo et humiliabitur vir et oculi sublimi um devrimenf. Et exaltabit dñs exercituum in iudicio. et deus sanctus sacrificabif in iusticia. Et pascent agni futta ordine suu: et deserita in libertate versa aduenire comedent. Ue qui trahitis iniquitatē in funiculis vanitatis. et q̄ si vinculū plaustrī petri. Qui dicitis: festinat: et cito veniat opus eius ut videamus et appropi et et veniat consilium sancti israel. et sciemus ille Iud. Ue qui dicitis malū bonū: et bonū malum ponētes tenebras lucē et lucē tenebras ponentes amarū in dulce et dulce in amarū. Ue q̄ sapientes estis in oculis vestris: et corā vobis met ipsis prudentes. Ue qui potentes estis ad bsbē dū vinū: et viri fortes ad miscēdā ebrietatem.

F puer. xvij.c **O**ni iustificatis impiū p munerib' et iusticias iusti auferitis ab eo. Propt̄ hoc sicut deuorat stirpā lingua ignis et calor flāme erurit: sic rādit eoz sicut fanilla erit: et germē corū ut pulvis ascendet. Abiecerūt eoz legē dñi exercituum et eloquū sancti israel blasphemauerūt. Ideo frat' est furor dñi in populu suū: et extēdit manus suam super eum: et percussit eum. Et conturbati sunt montes et facta sunt morticina eorum

I. ix. c. t. a quasi stercus in medio platearū. In his omni bns nō est auersus furor eius. sed adhuc manus eius extenta. Et eleuabit signū in nationibus

B pcul et sibilabit ad eum de finibus terre. et ecce festinus velocit veniet. Nō est deficiēs neq; laboras in eo: nō dormitabit neq; dormiet neq; soluetur cingulum renū eius: nec rumpetur corrigia calcamenti eius. Sagitte eius acute: et omnes arcus eius extēti. Ungule equorū et vt filer. et rote eius quasi impetus tempestatis. Nūgitus eius vt leonis: rugiet vt catuli leonū. Et frendet et tenebit h̄dam et amplexabis: et non erit q̄ eruat. et sonabit sup eum in die illa sicut sonit' maris. Aspiciem⁹ i terrā et ecce tenebre tribulatōis et luct obtenebrata est in caligine ei'. **C. L. S.** Vidi esaias dñm in throno: purgatur mittitur. prophetat iudeam desolandam et populum decimandum.

A **T**anno quo mortuus est rex ozias vi di domini sedētē super soliū excelsus et eleuatu: et plena erat domus a maiestate eius et ea que sub ipso erat replebant templum. Seraphin stabant super illud serale vni et sexale alteri. Duabus velabat faciem eius: et duabus velabant pedes eius

B Apoc. iiiij.c et duabus volabant alter ad alterum et dicebant. Sanctus sanctus sanctus dominus dei exercituum: plena est omnis terra gloria ei'. Et cōmota sunt superliminaria cardinū avoce clamantis: et domus repleta est fumo. Et dixi. Ue mibi q̄ tacui: quia vir pollutus labiis ego sum et in medio populi polluta labia habentis ego babito: et regem dominū exercitū vidi oculis

meis. Et volauit ad me vnius de seraphin et in manu eius calculus quem forcipe tulerat de alari: et tetigit os meum et dixit. Ecce tetigit hoc labia tua et auferetur iniquitas tua: et peccatum tuū mundabit. Et audiu vocem dñi dicentis. Quē mittā et quis ibit nobis: et dixi. Ecce ego mitte me. et dixit. Tade et dices populo huic. Audite audientes et nolite intelligere: et vide te visionē et nolite cognoscere. Execa cor p̄pli huic et aures eius agrava et oculos eius claudet: ne forte videat oculis suis et auribus suis audiat: et corde suo intelligat et conuertat: et sanē eum. Et dixi. vsq; dñe. Et dicit. Donec desolent ciuitates absq; habitatore. et domus sine hoīe. et terra relinqueat deserta: et longe faciet dñs homines. Et multiplicabitur que derelicta fuerat in medio terre et adhuc in ea decisio. Et cōuertetur et erit in ostensionē sicut therebintbus et sicut querqus que expadit ramos suos. Homen sanctum erit id quod stetes **L**ucia rit in ea.

C. L. S. De his qui voluerūt expugnare bierusalem. de conceptione virginis. et liberatione bierusalem.

E factum est in diebus achā filii ioas tbā filii orie regis iuda. ascendit rasū rex syrie. et facee filius romelie ret israel in bierusalem ad preliandum p̄tra eam: et non potuerunt debellare eam. Et nūci auerunt domum dauid dicentes. Requievit syria super ephraim et cōmotum est cor eius et cor populi eius sicut mouent ligna siluarū a facie venti. Et dixit dñs ad esatā. Egredere in occursum acham tu et qui derelictus est iasub filius tuus. ad extremum aqueductus piscine superioris in via agri fullonis: et dices ad eum. Vide et fileas. Noli timeret cor tuum ne formidet a domabus caudis titionū fumigantū istorum in ira furoris rasū regis syrie et filii romelie: eo q̄ fraim et filius romelie dicentes. Ascendamus ad iudā et suscitemus eum: et auellamus eum ad el. **H**ec dicit dñs deus. Nō stabit et nō erit isto caput syrie damascus: et caput damasci rasū. Et adhuc sexaginta et quinq; anni. et definet ephraim eē populus: et caput ephraim samaria: et caput samarie filius romelie. Si non credituris: non permanebitis. Et adiecit dñs loquā ad achaz dicens. Pete tibi signū a dño deo tuo in profundū inferni sue in excelsum supra. Et dixit acham. Non petam: et nō temptabo dominū. Et dixit. Audite ergo dom' dauid. Nūquid parū vobis est molestos eē hoībus q̄ molesti estis a deo meo? Propter hoc dabit dñs ipse vobis signū. Ecce virgo cōcipiet et pariet filium: et vocabitur nomē eius emmanuel. Buthyrū et mel comedet: vt sciat reprobare malū et eligere bonum. Quia anteq̄ sciat puer reprobare malū et eligere bonum: derelinquetur terra quam tu detestaris a facie duorum regū suorum. Adducet

dominus super te et super populum tuum et super dominum patris tui. dies quod non venerunt a diebus separationis estraam a iuda cum rege assyriorum. Et erit in die illa sibilabit dominus musce que est in extremitate huminum egypti: et apud quod est in terra assur et venient et regescent omnes in torrentibus valium et in caue rnis petratis et in oibus frutescens et in universis foraminibus. In die illa reddet dominus in nonacula ductus in his quod trans flu men sunt in rege assyriorum caput: et pilos pedum et barbam universam. Et erit in die illa: nutrit bo vaccam boum: et duas oves: et pre ueritate lactis comedet butyrum. Butyrum enim et mel manducabit omnis homo qui relatus fuerit in mediote. Et erit in die illa: omnis locus ubi fuerint mille vites. mille argenteis. et in spinas et in vepres erunt. Cum sagittis et arcu ingredierunt illuc. Vepres enim et spine erunt in universa terra. Et omnes montes quod in sarculo sariens. non veniet illuc terror spinae et veprii et erit in passuam bouis et in cocculationem pecoris.

C. L. S. De modo liberationis terre per emancipationem et hoc est querendum in lege. **De nativitate christi.**

Et dixit dominus ad me. Sume tibi librum grande: et scribe in eo styllo bonum: velociter spolia detrahe cito predare. Et adhibui mibi testes fidles vitam sacerdotem et zachariam filium barathie. Et accessi ad prophetiam et cocepit et peperit filium. Et dixit dominus ad me. Uoca nomen eius: ac clera. spolia detrahe. festina peditari: quia antequam sciat puer vocare patrem suum et matrem suam. auferet fortitudo damasci et spolia sa marie coram rege assyriorum. Et adiecit dominus loquens ad me adhuc dicens. Pro eo quod a seculi populus iste a quo syloque quod vadunt cum silentio et assumpsit magis rasum et filium romelicem: propter hoc ecce dominus adducet super eos a quo stuminis fortes et multas regem assyriorum et omnem gloriam eius. Et ascendet super omnes riuos eius et fluet super universas ripas eius: et ibit per iudam inundas: et transiens usque ad collum veniet. Et erit ertatio alarum eius implens latitudinem terre tue o emmanuel. Congregamini populi et vincemini: et audite universae procul terre. Confortamini et visceremini: accingite vos et vincemini. in iste confiduum et dissipabitis: loquimini verbū et non fiet quod nobiscum deus. Hec enim ait dominus ad me. Si cut in manu forti eruduit me ne irem in via populi tuus dicens. Non dicatis confusio. Omnia enim que loquitur populus iste confusio est. Et timore eius ne timeatis: neque paneatis. Dominum exercitum ipsum sanctificate. ipse pauper vester et ipse terror vester: et erit vobis in sanctificationem: in lapide autem offensionis et petratis scandali duabus domibus israel: et in laqueum et in ruinam habitantibus bieram. Et offendit et eis plurimi: et cadent et ceterent et irretinent et carentur. Ligat testimonium signum legem in discipulis meis: expectabo dominum quod

abscondit faciem suam a domo Iacob. et presto labor eum. Ecce ego et pueri mei quos dedit mihi dominus in signum et in portentum israel a domino exercitu qui habitat in monte syon. Et cum dixerint ad vos: querite a prophetis suis nunquid non populus a deo suo requiret visionem pro viuis ac mortuis? Ad legem magis et ad testi monium. Quod si non dixerint iusta verbum hoc non erit eis matutina lux. Et transibit per eam et corruebit et esuriet: et cum esuerit irascetur: et maledicetur regi suo. et deo suo. Et suspiciet sursum et ad terram intuebitur: et ecce tribulatio et temere et dissolutio et angustia et caligo persequetur et non poterit auolare de angustia sua.

C. L. S. De christi nativitate et imperio eius. **de euangelio iudei et israel. prophetat contra hierusalem.**

Primo tempore alleuata est terra zabolon. et terra neptalem et novissimo agrauata est via maris trans jordanem galilee gentium. Populus qui ambulabat in tenebris vidit lucem magnam. habitantibus in regione umbre mortis. lux ora est eis. Multiplicasti gentem non magnificasti leticiam. Letabuntur coram te sicut quod letantur in messe sicut exultant victores capta preda quam dominus dunt spolia. Jugum enim oneris eius et virga humilians eius: et scepter exactor eius supra pasti sicut in die madian. Quia omnis violentia predictio cum tumultu. et vestimentum mittum sanguine erit in combustionem et cibis et ignis. Parvulus enim natus est nobis. et filius datus est nobis. et factus est princeps per hunc eius. et vocabitur nomen eius admirabilis filius dei deus fortis. per futuri seculi. princeps pacis. Multiplicabitur eius imperium. et pacis non erit finis super solium dauid et super regnum eius: ut perfirmet illud et corroboret in iusticio et iusticia amodo vosq; in sempiternum. zelus domini exercitum faciet hoc. Verbum misit dominus in iacob: et cecidit in israel. Et sciet omnis populus estraam et habitantes samariam in superbia et magnitudine cordis dicentes. Lateres ceciderunt: sed quodris lapidibus edificabimur: sycomorus succiuerunt. sed cedros immutabimur. Et eleuabit dominus hostes rasum super eum. et inimicos eius in tumultu perterriti syriam ab oriente et philistiam ab occidente. et devorabunt israel et to ore. In omnibus his non est auersus furor eius sed adhuc manus eius exicta. et populus non est renuersus ad percutientem se. et dominum exercitum non iniquificunt. Et disperdet dominus ab israel caput et caudam incurvantem et depravantem die una. Regem et honorabilem ipse est caput. et prophetam doceat in eum ipse est cauda. Et erunt qui beatificati populi istum sedentes et qui beatificant capitati. Propter hoc super adolescentilis eius non letabitur dominus. et pupillorum eius et viduarum non miserebitur. Quia omnis hypocrita est et nequam. et universum osculum est stulticiam. In omnibus his non est aduersus furor eius. sed adhuc manus eius exirent. Succensa est enim quasi ignis impietas. vepre

D
Hebre. iii. c

A
Obath. iiiij. c

B

J. lxx. d

L

S. v. f. j. co.

D

F

Esaias

et spinam vorabit. Et succendetur in densitate saltus et cōvoluet in superbia fumi. In ira domini exercituū conturbata est terra. et erit populus quasi esca ignis. Vir fratri suo nō parcet et decidiabit ad derterā et esuriet: et comedet ad sinistram et non saturabit. Unusquisq; carnem brachij suj vorabit. manasses effrāim. et effrāiz manassen. et simul sp̄tō iudā. In offib; bis nō est auersus furor ei⁹: s; adhuc manus ei⁹ ertēta.

C. L. S. Eōminatur oppressoribus pauperū et vīnariū pp̄betat cōtra sennacherib. et describit superbiam eius interserēs de querione reliquar; isrl. de abbreviato et de passione r̄pi. **L. X.**

B. **T** qui condunt leges iniquas: et scribentes iniusticiā scripserunt ut opprimerent in iudicio pauperes: et vis facerēt cause humiliū populi mei: ut eēnt ylde predā eorum et pupillos diripent. Quid facietis in die visitationis et calamitatis de lōge venientis? Ad cuius confugientis auxilium et vbi derelinquetis gl̄iam vestrā: ne incurvemini subvinculo. et cuz intersectis cadat;. Super omnibus bis non est auersus furor eius: s; adhuc manus eius ertēta. Ne assur. Virga furoris mei et baculus ipse est. In manu eius indignatio mea. Ad gentē fallacē mittā eū et cōtra populū furoris mei mādabo illi: ut auferat spolia et diripiāt p̄dā et ponat illū in cōculcationē q̄si lutū plateaz. Ipse autē nō sic arbitrabis: et cor eius nō ita estimabist. sed ad conterēdū erit cor eius et ad intermissionē gētiū non vaucarū. Dixit em̄. Nūqd nō p̄ncipes mei siml̄ reges sunt? Nūquid nō vt carchamis. sic calanno: et vt ars phat. sic emath. Nunqd nō vt damascus. sic sas maria? Quomodo inuenit manus mea regna idolt: sic et simulachra eoz de bierusalē et de sas maria. Nūquid nō sicut fecit feci samarie et idolis eius. sic faciā bierusalē et simulacris eius? Et erit cū simpleuerit dñs cūcta opa sua in mōte syon et in bierusalē. visitabo sup fructū magnifici cordis regis assur. et sup gloriam altitudinis oculor; eius. Dicit em̄. In fortitudine manus mee feci et in sapientia mea intellexi. Et abstuli terminos poploꝝ et p̄ncipes eoz dēp̄datus sum. et detraxi quasi potens in sublimi residētes. Et inuenit quasi nīdū manus mea fortitudinē pploꝝ et sicut colligunt ouia que dērelecta sunt. sic vniuersam terrā ego cōgregauis: et non fuit q̄ moueret pennā et ap̄iret os et gānis ret. Nūquid gloriatib; securis cōtra eū q̄ secat in ea: aut exaltabis serra contra eum a quo trahitur. Quomō si eleueſ virga. ḥ eleuātē ſe: et exaltetur baculus q̄vtiq; lignū est. Propter h̄ mittet dñator dñs exercituū in pinguib; eius tenuitatē. et subtū gl̄iam eius succensa ardebit quasi cōbustio ignis. et erit lumen israel in igne et sc̄tū et in flāma: et succēdef et denorabitur spina eius: et vepres in die vna et gloria saltus eius et carmelit ei⁹ ab aia vsc̄ ad carnē cōsumet. Et erit terrore pfug: et reliquē ligni saltus eius p̄ paucitate numerabunt. et puer scribet eos. Et

erit in die illa. nō adiūcet residuū israel: et bi⁹ fugerint de domo iacob inīti sup eo qui p̄cutit eos sed innītef sup dñm sc̄tū isrl. In veritate reliquē p̄uertenf. reliquē in quā iacob ad deū forū. Si em̄ fuerit pp̄ls tuus isrl q̄si arena maris reliquē p̄uertenf ex eo. Eōsummatio abbreviata inūdabit iusticiā. Eōsummatio em̄ et abbreviatio iudicū. et i. xviii. modis. et consummabif indignatio mea et furor me⁹ sup scelus eoz. Et suscitabit sup eū dñs et exercituū flagellū p̄uerta plagaz madian in petra oreb et vīgā suā sup mare. et leuabit eā in via egypti. Eterit in die illa auferet on⁹ ei⁹ de būero tuo et ingū ei⁹ de collo tuo: et cōputresceret ingū a facie olei. Veniet in aioth. trāsib; in magron. apud magmas cōmēdabit vasa sua. Trāsierūt cursim. gabaa sedes nīra. Obstupuit rāma. gabaa saulis fugit. H̄i voce tua filia galilim. attēde laisa paupciula anathot. Odigravit medemē. et habitatores gabān p̄fortamini. Adhuc dies est ut in nobe stef. Agitabit manū suam sup mōtē filie syo et collē bierusalē. Ecce dominator dñs exercituū p̄fringet lagūculā i terrōre et excelsi statuta succident. et sublimes būt liabūt. Et subvertētur odesa saltus ei⁹ ferro. et libanus cū excelsis cadet.

C. L. S. De nativitate r̄pi. de pp̄lo r̄piano. de de cruce et sepulchro r̄pi. de querione reliquias rū israel et fide gentium.

L. XI. **E** Legredief virga de radice iesser flos de radice eius ascēdet. et req̄escet sup eū spūs dñi. spūs sapic et intellectus spūs cōfiliū et fortitudinis. spūs sciētie et p̄ietati. et replebit eū spūs timoris dñi. Non sīm visionē oculorū iudicabit. neq; sīm auditum aurū arguet. Q̄z iudicabit i iusticia paupes et arguet in eq̄itate p̄ māsuetū terre. Et paciet terrā virga oris sui. et spū labiorū suorū interficiet et impiū. Et erit iusticia cīngulū lūborū eius et fides cīctorū renū ei⁹. Habitabit lupū cū agno et pardū cū bedo accubabit. Utitulū et leo et ouis simul morabunt et puer pūulū minabit eos. Ut tulus et v̄sus pascent. simul req̄escet catuli eorū. et leo q̄si bos comedet paleas. Et delectabit infans ab vberē sup foramina aspidis: et in cāueria reguli q̄ ablactat fuerit. manus suā mitet. Nō nocebūt et nō occidēt in vniuerso morte sc̄tō meo. q̄ revleta est terra sc̄ia dñi sicut aq̄ marū opulentis. In die illa radit ūesse q̄ stat in signū pploꝝ: ip̄z gētes dep̄cabunt et erit sepulchru ei⁹ glōsum. Et erit in die illa: adiūcet dñs secūdo manus suā ad possidēdū residuū pp̄li sūt qđ relinq; ab assyriis et ab egypto et ap̄etros et ab ethiopia. et ab elā. et a sennhaar. et ab emath et ab insulis maris. Et leuabit signū in natiōnes: et cōgregabit pfugos isrl. Et disp̄sos iuda colliget a q̄ttuoꝝ plagiis terre. et auferet zelus

p Esraim et hostes iuda p̄fuerūt. Esraim nō emus habitur iudam: et iudas non pugnabit contra esraim. Et volabunt in būeros p̄blistim per mare simul predabuntur filios orientis. Idu mea et moab p̄ceptū man' eorū et filii ammon obedientes erunt. Et desolabit dñs linguā maris egypti: et leuabit manū suā sup̄ flumē i for titudine spūs sūt: et percutiet eum in septem r̄is uis. ita ut transeāt per eū calciari. Et erit via re fiduo populo meo q̄ relinqueſ ab assyriis: sicut fuit israeli in die illa q̄ descēdit de terra egypti.

C. L. S. pro delectu regno mundi cavitat eccl̄lesia.

Ldices in die illa. Confitebor tibi domine qm̄ iratus es mibi: cōuersus est furor tuus: et cōsolat' es me. Ecce de us saluator me': fiducialis agam et nō

Erod. tv. 2 timebo. Q̄ fortitudo mea et laus mea dñs: et

P̄s. cvii. factus es mibi in salutē. Haurietis aq̄s in gau

B dio de fontib̄ saluatoris: et dicetis in die illa.

P̄s. ciii. Confitemini dño et inuocate nomē eius. No

Ipal. xv. b ras facite in populis adiuūtiones ei': memen

to qm̄ ex celsum est nomē eius. Lātate dominū

qm̄ magnifice fecit: annūciate hoc in vniuersa

Terra. Etulta et lauda habitatio syon: quia ma

gnus in medio tui sanctus israel.

C. L. S. De euersione babylonis et ei' vastitas te interserit. de captiuitate et redditu ppl̄i.

XIII

Onus babylonis: qd̄ vidit esaias filius amos. Sup̄ móte caliginosum leuante signum: et altate vocē leuate manū et ingrediant̄ portas dñces. Ego mās dñsi sanctificatis meis: et vocavi fortes meos in tra mea et ultates in gloria mea. Ut multis tūdinis in mótsb̄ quasi populorū freq̄ētiū vor sonitus regū gentium congregatarū. Dñs exercitū p̄cepit milītie bellū: venītib̄ de terra p̄cul. A summitate celi dñs et vasa furoris ei' vt disp̄dat oēm terrā. Ululate q̄: p̄pe est dies dñi q̄: vastitas a dñi veniet. Propt̄ hoc omnes manus dissoluentur. et omne cor: hominis tabescet et conteretur. Lorsiones et dolores tenebunt. quasi parturiens dolebunt. Unusquisq; ad proximum suum stupebit facies combuste vultus eorum. Ecce dies domini veniet crudelis et indignationis plenus et ire furorisq; ad ponendam terram in solitudinem. et peccatores ei' conterendos de ea. quoniam stelle celi et splendor: earum non expandent lumen suum. Obte nebriatus est sol in orto suo. et luna non splens debit in lumine suo. Et visitabo super orbis maria: et contra impios iniquitatem eorum. Et res quiescere faciam superbiam infidelium et arrogantiā fortium humiliabo. Preciosior erit vir auro: et homo mundo obitio. Super hoc celi turbabo. et mouebitur terra de loco suo. propter indignationem domini exercitum. et propter diem ire furoris eius. Et erit quasi das mula fugiens. et quasi ovis et non erit qui congreget. Unusquisq; ad populum suū cōverteſ. et singuli ad terrā suā fugient. ois qui inuicti fuere.

rit occidet. et ois q̄ sup̄uenierit cadet i gladio. Infantes eorū allident i oculis eorū diripienſ dom' eorū: et uxores eorum violabuntur. Ecce ego suscitabo sup̄ eos medos q̄ argentum nō grant nec aurū velint sed sagittis puulos iterficient. et lactantib̄ vteris nō miserebunt̄ tuis per filios nō parcat oculus eorū. Et erit babylon illa ciuitas gloriosa in regnis. inclita in sub p̄bia caldeorū. sicut subuertit dñs sodomam et gomorā. Nō bitabis vscg in finem: et non fundabitur vscg ad generationē et generationem. Nec ponat ibi tentoria arabs nec pastores re quiescent ibi. sed regescet ibi bestie et replebit dom' eorū draconib̄. Et bitabunt ibi str̄iones. et pilosi saltabunt ibi et r̄idebunt ibi vule in edib̄ eius. et syrene in delubris voluptatis.

C. L. S. De casu luciferi. tverbis dñi cōtra p̄blistos.

XIV

Deope est ut veniat tps ei'. et dies ei' nō elongabunt. Diserebitur enim dñs iacob et eliget adhuc de israel. et regescere eos faciet sup̄ busum suā. Ad ungef aduena ad eos. et adhucbit domui iacob. Et tenebūt eos ppl̄i. et addūcent eos in locū suū. Et possidebit eos domus israel sup̄ terrā dñi in fuos et ancillas. et erunt capiētes eos q̄ se receperāt. et subiiciēt exactores suos. Et erit in die illa cū requie dederit tibi de a labore tuo. et a p̄cussione tua et a seruite dura q̄ an̄ fuisti. suimes parabolā istam. regē babylonis et dices. Quō cessāvit et actor q̄enit tributū. Et trinitas dñs baculū impiorum virgā dñi antī cedentē ppl̄os in indignatione plaga insanabili. subiiciēt in furore gentes p̄sequente crudeliter. Et quenit et filuit om̄is terra gauffa est. et eruit aut̄. abietes q̄ letate sunt sup̄ te. et cedri libani. Et q̄ dormisti n̄ ascendi q̄ succidat nos. Infernū subter te cōturbatus est in occursum aduētus tui. suscitauit tibi gigantes. Om̄is p̄ncipes terre surreuerunt de solis suis. om̄is p̄ncipes nationū. Uniuersi r̄idebunt et dicēt tibi. Et tu vulnerat' es sicut et nos. nostri similis effect' es. Detracta ē ad inferos sup̄bia tua. cōcidit cadauer tuum. Subter te sterneſ tinea. et operimentū tuum erunt vermes. Quō cecidisti de celo lucifer q̄ mane oriebaris. Corruisti in terrā q̄ vulneras gentes. q̄ dicebas in corde tuo. In celum cōscendā supra astrū dei exaltabo solū meum sedebō in monte testamēti in laterib̄ aquilonis ascēdam sup̄ altitudinez nubis fil's ero alissimo. Verūtāmē ad inferū detraher̄. in profundū lacū. Qui te viderint ad te inclinabūtur. teḡ p̄spiciēt. Nunq̄d iste est vir q̄ cōturbauit terrā. q̄ cōcussit regna. q̄ posuit orbē deserto: et v̄bes ei' destruxit v̄nctis eius nō aperuit carcerē. Om̄is reges gentiū vniuerſi dormierūt i glāvī in domo sua. tu aut̄ p̄iect' es de sepulchro tuo q̄st̄ stirps inutilis pollutus et obuoluit cū bis q̄ interfecti sunt gladio et descendēt ad fundamēta lacū. Quasi cadauer

fin

B. S. t. e. e

Esaias

putridū nō habebis cōsortiū: neq; cū eis in se-
pultura. Tu em̄ terrā tuā dis̄p̄didisti: tu pplin-
tiū occidisti. Nō vocabit ineterius semē pessi-
mor. Preparate filios eius occisionis in iniqui-
tate patrū eoz. Nō cōsurgēt nec hereditabunt
terrā: neq; implebūt facie orbis cūlūtū. Et cō-
surgam sup̄ eos dicit dñs exercitū: t̄ pdaz ba-
bylonis nomē t̄ reliquias t̄ germē t̄ pgenies
dicit dñs. Et ponā eā in possessionē eric̄: et in
paludes aquar̄: t̄ scopabo eā in scopa terēs: di-
cit dñs exercitū. Iurauit dñs exercitū dicēs
Si nō vt putauit̄a erit: et quō mēte tractauī
sic eueniet: vt cōterā assyriū in terra mea: t̄ in
montib⁹ meis culcē eū: t̄ auferet ab eis iugū
eius: et onus illius ab humero eoz tollef. Hoc
psilum qđ cogitauī sup̄ oēm terrā: et hec ē ma-
nus extēta sup̄ vniuersas gentes. Dñs exerci-
tuum decreuit: t̄ q̄s poterit infirmare. Et ma-
nus ei⁹ vttenta t̄ q̄s auertet eā. In anno quo
mortu⁹ est rex achā: factū est on⁹istud. Ne lete-
ris p̄b̄listea ois tu: qm̄ cōmūnūta est virgo per
cursoris tui. De rā lice em̄ colubr̄ egredieſ re-
gulus: et semē ei⁹ absorbēs volucr̄. Et pascen-
tur p̄mogenita pauperum: et paupes fiducial-
ter requiescent: et interire faciā in fame radī-
cem tuā t̄ reliquias tuas interficiā. Ulula porta,
clama ciuitas p̄strata est p̄b̄listea ois. Hb aq̄
lone em̄ fum⁹ ventet: et nō est q̄ effugiet agmē
ei⁹. Et qđ rñdebit nūcijs gentis. Qui dñs fun-
dauit syon: t̄ in ipso sperabūt paupes populi ei⁹.

C.L.S. De onere moab. **L.a. XV**

Onus moab. Quia nocte vastata ē ar.
moab cōticuit: q̄ nocte vastat̄ est mu-
rus moab cōticuit. Ascendit dom⁹: et
dybon ad ercelsa in planctum sup̄ na-
bile. **Ezech. viii. f.** bo t̄ sup̄ medaba moab v̄lulabit. In cūctis ca-
pitib⁹ et caluſtū: et ois barba radetur. In tri-
B. nijs eius accincti sunt sacco: sup̄ recta eius: t̄ in
plateis eius ois v̄lulatus descendet in fletum
clamabat esebon: et eleale: vsq; iasa audita ē
vot eoz. Sup̄ hoc expediti moab v̄lulabit aia
ei⁹ v̄lulabit sibi. Cor meū ad moab clamabit ve-
ctes eius vsq; segor v̄tulā p̄sternantē p̄ ascen-
sum em̄ lustib⁹ flens ascendet: t̄ in via oronaīm
clamorē p̄tritōis leuabit. Aque enī nemrim
deserte erūt: quia aruit herba. defecit germen
viror̄ ois interūt. Ecōm magnitudinē operis
t̄ v̄statio eoz. Ad torrentē salicū ducent eos:
qm̄ circūbūt clamor terminum moab. Usq; ad
gallim v̄lulatus ei⁹: t̄ vsq; ad puteū hēlim clā-
mor eius: q̄ aque dybon replete sunt sanguine
ponam em̄ sup̄ dybon additamenta bis q̄ fu-
gerint de moab leonem: t̄ reliquias terre.
C.L.S. Prophetat t̄ petīt rūt̄ moabitidē ve-
nire in genealogiam christi. t̄ sic christus de ip-
sa petīt. **L.a. XVI**

Egitte agnū dñie: dñiatorem terre de-
petra deserti ad montes filie syon. Et
erit sicut aut̄ fugiens: et nulli de nō
do adiuolantes sic erunt filie moab in
transcensu arnon. In consilium coge: culūz.

pone quasi noctem v̄mbrā tuā in meridie. Ab-
sconde fugientes: t̄ vagos ne prodas. Habitā-
bunt apud te pfugi mei. Moab esto latibulūz
eoz a facie vastatoris. Finis est em̄ puluis: cō-
summatus est miser: defecit q̄ concubat ter-
ram. Et p̄parabit in mia solū: t̄ sedobit super
eū in veritate in tabernaculo dauid indicans
t̄ querens iudiciū t̄ velociter reddēs qđ iustū
est. Audimimus sup̄biaz moab: sup̄bus est yā
de. Sup̄bia ei⁹ t̄ arrogātia eius t̄ indignatio
eius plus qđ fortitudo eius. Idcirco v̄lulabit
moab ad moab: vñiuersus v̄lulabit. His q̄ letā-
tur sup̄ muros cocti lateris loquimini plaga-
s suas qm̄ suburbanā esebon deserta sunt. Et vi-
neam sabāna dñi gentium etciderūt. Flagel-
la ei⁹ vsq; ad faser puenerūt: errauerunt in de-
serto: pagines ei⁹ relicte sunt transferūt mar-
re. Sup̄ hoc plorabo in fletu faser: t̄ vineā sa-
bāna. Inebriabo te lacryma mea esebon et
eleale: qm̄ sup̄ vñdemia tuā t̄ sup̄ meisem tuā
vor calcantium irruit. Et auferet leticiaſt et u-
tatio de carmelo t̄ in vineis nō erultabit neq;
subilabit. Vñiū in torculari nō calcabit q̄ calca
re cōsueuerat: vocē calcantū abstulit. Sup̄ hoc
venter me⁹ ad moab quasi cithara sonabit: t̄ vi-
scera mea ad murū cocti lateris. Et erit cū ap-
paruerit gō laborauit moab sup̄ ercelis suis:
ingrediet ad sancta sua vt obsecrat: et nō vale-
bit. Hoc verbū qđ locutus est dñs ad moab et
tūc: t̄ nunc locutus est dicens. In trib⁹ annis
quati anni mercenarij auferet glāia moab sup̄
oi p̄plo multo: t̄ relinquet in eo sicut racem⁹
parvus t̄ modicus: nequa p̄ multus.

C.L.S. De onere damasci. t̄ indignatur dñs
cōtra iacob et israel: q̄ oblit⁹ est saluatoris suis
et p̄tra p̄sequētes p̄plm dñi. **L.a. XVII**

Onus damasci. Ecce damascus definit
esse ciuitas: et erit sicut acerius lapi-
duz in ruina. Derelicta ciuitates aro-
er gregibus erunt: t̄ requiescent ibi:
et nō erit q̄ etterreat. Et cessabit adiutoriū ab
effraim t̄ regnū ad damasco: et reliquie syrie
sicut gloria filior̄ isrl̄ ertsit dicit dñs exercitūz
Et erit in die illa attenuabit glāia iacob: et p̄in-
guedo carnis ei⁹ emarcet: t̄ erit sicut cōgre-
gans in messe qđ restiterit t̄ brachū ei⁹ spicas
p̄baim: t̄ relinquet in eo sicut racemus t̄ sicut
ercussio olei duarū vel trū olivārū in summis
tate ramī. sive q̄ attuor̄ aut qm̄q. In cacumī-
nisbus ei⁹ fruct̄ ei⁹ dicit dñs de israel. In die
illa inclinabit homo ad factorē suū: et oculi ei⁹
ad sanctū israel respiciēt t̄ nō inclinabit ad al-
tarīa q̄ fecerunt man⁹ ei⁹: et q̄ opati sunt digitī
ei⁹: nō resplendent lucos t̄ delubria. In die illa
erūt ciuitates fortitudinis ei⁹ derelicta sicut as-
ratra. et segetes q̄ derelicta sunt a facie filiorū
israel. Et eris deserta q̄ oblit⁹ es dei saluatoris
tui t̄ fortis adiutoriū tui non es recordata.
Propterea plantabis plantationem fidelēm
et germen alienūz seminabis. In die planta-

tionis tue laboresca: et mane semē tuū florebit.
Ablata est messis in die hereditatis: et dolebit
grauster. Ut multitudini pploꝝ multorum ut
multitudo maris sonat̄: et tumultus turbaz
sicut sonitus aquarum multarꝫ. Sonabunt pp̄lī
sicut sonitus aquarꝫ inundant̄ et increpabit
eum et fugiet pcul. Et rapieſ sicut puluis mō
tium a facie venti: et sicut turbo corā tempeſtaſ
te. In tempeſte vespere et ecce turbatio: in ma
tutino: et nō ſubficit. Hec eſt pars eoꝫ q̄ vasta
uerunt nos. et ſors diripientiū nos.

C. L. S. Hermo alſo contra egyptū. Ea. XVIII

Terre cymbalo alarum q̄ eſt trāſ
flumen et byopie: qui mittit in ma
re legatos: et in vasis papiri ſuper
aquaſ. Ite angelī velociſ ad gen
tem pūlſam et dilaceratam: ad pp̄lin terribi
lem poſt quē nō eſt aliua: ad genteſ expectateſ
et cōculcatam cuiꝫ diripuerūt flumina terram
eius. Ad monteſ nois dñi exercituum montem
ſyon. Oiſ habitatores orbis q̄ moramini in
terra. cum eleuatū fuerit ſignū in montibꝫ vi
debitis: et angorez tube audietis q̄ hec dicit
dñs ad me. Ego q̄efcam et cōſiderabo in loco
meo: ſicut meridianā lux clara ē. et ſicut nubes
roſis in die messis. An̄ messem eīn totꝫ efflo
ruſt: et in matura pfectio germiauit: et p̄cident
ramiſculi eius falciſbus: et q̄ derelicta fuerint
abſcindent. Executienſ: et relinquant filiū autibꝫ
montium et beſtijs terre et estate ppetua erūt
ſup eum volucres: et om̄s beſtie terre ſup illuz
byemabūt. In tpe illo defereſ munus dño ex
ercituum a pplo diuulſo et dilacerato a popu
lo terribili poſt quē non fuſt aliꝫ a gente et pe
ctante et pculcata: cuius diripuerunt flumina
terram eius ad locum nominiſ domini exerci
tuum montem ſyon.

C. L. S. De onere egypti. poſtea de auerſione
et. ſcō d pacificatiōe et. d qnq̄ cūlitatibꝫ in
egyptō loquētibꝫ lingua chanaan. Ea. XIX

Onus egypti. Ecce dñs ascendet ſu
per nubeſ leue: et ingredieſ egyptū
et cōmonebunt ſimulachra egypti
a facie eiꝫ et cor egypti tabescet in
medio eius. Et pcurrere faciam egyptios ad
uersus egyptios: et pugnabitvī ſ fratrem ſuū
et vir cōtra amicū ſuū. cūlitas aduersus cūlita
tem. regnū aduersus regnū: et dirumpet ſpūs
egypti in viſceribus eiꝫ: et pſilium eius p̄cipi
tabo: et interrogabūt ſimulachra ſua et diuīos
ſuos: et pbitoneſ: et ariolos: et tradam egyptū
in manu dñorum crudeliū: et rex fortis dñabi
tur eoꝫ ait dñs exercituum. Et arescet aqua d
maris: et riui desolabit atq̄ ſiccabitur: et defi
cient flumina. Attenuabunt et ſiccabitur riui
aggerum. Salam et ſucus marcescet: nudabi
tur alienus riui a fonte ſuo. Et om̄s ſemētis ſr
igua ſiccabitur: arescet et nō erit. Et mcrebūt
pſcatores: et lugebūt om̄s mittētes in flumen
bamū et expandētes rete ſup faciem aquarū
emarcescet. Eſfundent qui opabantur luum

pletētes et teſtētes ſubtilia. Et erūt ſirrigua eiꝫ
flectētia. oēs q̄ faciebat lacunā ad capiendoſ
pīſces. Stulti pīncipes thaneos ſapienſes q̄ſi
liarij pbaraoniſ dederūt pſiliū infiſiēs. Quō
dicit ſ pbaraoniſ. filius ſapienſiū ego filius re
gū antiquorꝫ. Ubi nū ſūt ſapienſes tuī. Uniu
cient tibi et indicet qđ cogitauerit dñs exerci
tuum ſup egyptū. Stulti facti ſūt pīncipes tha
neos. emarcuerūt pīncipes mēpbeos. deceperūt
egyptū. angulū pploꝫ eiꝫ. Dñs miſciuit in me
dio eiꝫ ſpī ſtiginiſ: et errare fecerūt egyptū
in oī tpe ſuo. ſicut errat ebrī ſet vomēs. Et non
erit egypto opꝫ qđ faciat: caput et caudā incur
uantē et refrenantē. In die illa erit egyptū q̄ſi
mulieres et stupebūt et timebūt a facie p̄motio
niſ manū dñi exercitū. quā ip̄e mouebit ſup
eā et erit terra iuda egypto i pauroē. Oiſ q̄ il
liuſ fuerit cordat: pauebit a facie pſiliū dñi ex
ercitū qđ ip̄e cogitauit ſup eā. In die illa eſt
qnq̄ cūlitas i terra egypti loquētes lingua
chanaā et iurātes p dñm exercitū. Cūlitas ſol
vocabitur vna. In die illa erit altare dñi i me
dio terre egypti et titulus dñi iurta terminuſ
eiꝫ: et erit in ſignū et in testimoniuſ dño ex erci
tū ſup terra egypti. Clamabūt eīn ad dñm a
facie tribulatiōe: et mittet eis ſaluatorē et ppu
gnatorem q̄ liberet eos. Et cognosceſ dñs ab
egyptō: et cognoscēt egypti dñm in die illa: et
coleſ eū in bostū et i mūeribꝫ et vota vonebūt
dño et ſoluēt. Et pcutiet dñs egyptū plaga et ſa
nabit eā: et reuertenſ ad dñm: et placabit eis
et ſanabit eos. In die illa erit via d̄ egypto in
assyrios: et itrabit assyriū egyptū, et egyptius
i assyrios et ſuīt egypti assur. In die illa erit
iſrael tertii egyptio et assyrio: bñ dictio in me
dio terre cui bñdixit dñs exercitū dicens.
Bñdict⁹ pp̄lus me⁹ egypti: et opus manuum
mearꝫ assyrius: bereditas autes mea iſrael.

C. L. S. De captiuatiōe egypti et transmiſ
tione et byopie. de nuditate.

La. XX
Ināno q̄ igreſſus eſt thartan i azo
tū cū miſiſ ſū ſargon ret assyriꝫ
et pugnasset ſ azotū et cepiſſet eaſ
in tpe illo locuſ eſt dñs i manu eſa
ſe filiū amos dicens. Vade et ſolue ſaccū de lum
tuis: et calciamēta tua tolle d pedibꝫ tuis. Et
fecit ſic: vadēs nud⁹ et diſcalciat⁹. Et dixit dñs
Sicut abulauit ſu⁹ me⁹ eſaias nud⁹ et diſcalciatus.
trū annoſ ſignū et portentū erit ſuper
egyptū et ſup et byopīa: ſic miabit rex assyriꝫ
rum captiuatē egypti et transmigrationē et by
opie: ſuuenē et ſenē: nudā et diſcalciatam diſco
optis natibꝫ ad igrominiā egypti. Et time
bunt et pſfundent ab et byopie ſpē ſua: et ab e
gypto gl̄ia ſua. Et diceret habitator iſule buiſ
in die illa. Heccie erat ſpes noſtra: ad quos cō
fugimus iu auxiliū ut liberarent nos a facie
regis assyriorum. Et quomodo eſſugere pote
timus nos.